OpraH, 0CyLLEeCTBASOLMI

(YHKLMWW 1 MOSIHOMOYMS yupeanTenst

YupexgeHue
EfnHuua nsmepenns: pyo.

MnaH hMHaHCOBO-X035ACTBEHHON [eATeNbHOCTY
oT "'9"aBrycra 2022 r.

MWHWCTePCTBO 06pa3oBaHs, HayKV 1 MOSTOAEXKHON NoAMTuKK Pecriybnmku Komu

rMOCYJAPCTBEHHOE OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXXAEHWE PECIMYBJ/IMKA

| n3 |

YTBepxgaro

(Ha*<XKrnoBaHIe JOMKHOCTH YNOMHOMOYEHHOTO NULIA)

OpraHa-yupeauTens (yupexaeHns)

(n (pacLundpoBKa nognmci)
Kogpl
[fara 09.08.2022
no CBOLHOMY peecTpy 87200020
rnaea no 6K 875
no CBogHOMY peecTpy 87201055
VNHH 1103024157
Kn 110301001
no OKEN 383



HaumeHoBaHue nokasarens

OCTaTOK CPEACTB Ha HayaNo TeKyl|ero
UHaHCOBOrO rofa

OCTATOK CPEACTS Ha Hauano Tekyljero
UHaHCOBOrO rofa

OCTaTOK CPEACTB Ha Hayano Tekyljero
UHaHCOBOrO rofa

OCTaTOK CPeACTS Ha HaYano TeKyujero
UHaHCOBOrO rofa

OCTaTOK CPEACTS Ha Hauano Tekyujero
GuHaHCOBOTO roja

foxos, scero

663803ME3AHbIE AEHEXHbIE NOCTYNAEHH,
BCEro

Cy6CHAMM Ha uHble Uen

Ccy6CUAMM Ha UHbIE Lenn

cyScnanm Ha uble yenn

Pacxoal, Bcero

Ha BbINNATbI NEPCOHanNy, BCero

onnara Tpyaa

onnata TpyAa

B3HOCH! 10 0GAIATENLHOMY COLMANBHOMY
CTPaxoBaHUI0 Ha BHINAATHI N0 ONAaTE TPYAA
PaGOTHUKOB U MHble BHINAATHI PABOTHUKAM
yupexaennli, scero

Ha BbINNATHI N0 ONfaTe TpyAa

COUManbHbIE U MHbIE BLINNATEI HACENEHWIO,
8cero

couManbHbIe BbINNATL FPaXAaHaM, Kpome

y HOPMATUBHbBIX
BbinnaT

npuobpeTeHne ToBapos, paboT, ycnyr B
N0Nb3y FPAKAAH B LENSX UX COLMANLHOTO
o6ecneuenns

npuo6peTeHne ToBapos, paboT, ycnyr B
N0/1b3y FPAXKAAH B UENAX UX COUMANBHOTO
o6ecneyeHus

npuo6peTexne ToBapos, paboT, ycnyr 8
NM0/1b3y FPAKAAH B UENAX UX COUMANBHOTO
obecneyexus

npuobpeTenne ToBapos, paboT, ycnyr B
N0Nb3y FPaXAGH B LENSX UX COLYUANbHOTO
obecneyenus

PACXOAbI Ha 3aKyNKy T08aPO8, PAGOT, yCAYT,
BCEro

npoYyio 3aKynky T0Bapos, pa6oT uycnyr

PacxXopbl Ha CoaepxaHne UMyl ecTsa

PAcXoAbl Ha OMNATY NPOUMX yCAYT M paBoT

PAcX0Abl Ha NPHOGPETENME OCHOBHBIX CPEACTS
Mpoyne BoiNNathl, BCErO

8038paT B 610/4XET CPEACTB CYBCUANM

CTPOKN
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0001

0001

0001
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2645
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2647

4000

4010

KB®O  Kop cyGeugum

22-53040-
00000-00000

1-87502122530
31000
R87502312110
00003
R87502321110
00014
R87502351110
00006

22-53040-
'00000-00000

F87502122530
31000
R87502312110
00003

F87502122530
31000
F87502122530
31000

Pasgen 1 MocTynneHus n Bbinnathbl

1-87502122530 8750000000000000

31000

22-53040-
00000-00000

R87502312110
00003

R87502312110
00003

R87502312110
00003

R87502351110
00006
R87502351110
00006
R87502351110
00006

R87502321110
00014

Kog no
6GlopxKeTHOI
OTpacnesoii kog  K®CP A
Knaccudukayun Ko
Poccuiickoii
5 6 7 8
8750000000000000
X X
4
8750000000000000 X X
4
8750000000000000 X X
4
8750000000000000
X X
4
8750000000000000 X X
4
150
8750000000000000
0702 150 152
4
8750000000000000
0702 150 152
4
8750000000000000
0702 150 152
4
X
X
8750000000022110
0702 11 211
1
8750000000022110
, 0702 111 211
119
0702 119 213
4
300
320
8750000000050030
) 0702 323 263
8750000000050030
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8750000000050030
) 0702 323 263
8750000000050030
s 0702 323 263
X
244
875(KI0 0000000000
o 0709 244 225
8750000000000000
0709 244 226
4
8750000000000000
0709 244 310
4
X
8750000000000000
. 0707 610 610

1vms 1

Ha V1L ©
Tekyuwuit

397 272.00

107 997,85

362 101,28

14 850,00

2695678,00
11 857 600,00

11 857 600.00

1009 800,00

1363 800,00

9484 000,00

15420 649,13

1471 797,85

986 412,85

144 000,00

341 385,00

341 385,00

11253 173,28

11 253 173.28

1407 072,00

9596 101.28

200000,00

50000,00

2695678,00

2695 678.00

2293 394,00

262 284,00

140000,00
14 850,00

14 850,00

Ha 2U2." r
nepabii rog

10

13 232 600,00

13 232 600.00

1260 800,00

1647 100.00

10 324 700,00

13 232 600,00
1647 100,00

1121 054,00

144 000,00

382 046,00

382 046,00

11 585 500,00

11 585 500,00

1260 800,00

10074 700.00

200000,00

50 000,00

Cyuma

Ha 2024 T
BTOPOI roa

13 254 5(10,0(1

13 254 500.00

1311 300,00

1691 500.00

10 251 700.00

13 254 500,00

1691 500,00

1155 155,00

144 000,00

392 345,00

392 345,00

11 563 000,00

11 563 000,00

1311 300,00

10 <K» 7IMIIHL

200000,00

50000,00

Ta npegenamu
nNaHoBoro nepuosa

12



Pasgfen 2. CBeaeHUs MO BbIMaTaM Ha 3aKynKW TOBapoB, paboT, ycayr

Ofino . Cymma
6HOIYKETHOM
Ne m/n HauMeHOBAHME NOKA3ATENS Kogp! l"oa Havana KﬂaCCV'qjuV'KaLLVVW' YHUKabHbIi Ha 2022 T Ha 20%3 r. Ha 2024 r. 3a npegenamun
CTPOKM 3aKyKK Poccuiickoit ko <10.2> TeKyLmii nepBbIii rof BTOPOIA rog [1aHOBOrO
®degepatim (hMHaHCOBbI rog NnaHoBOro Mneproga  NAaHoOBOrO Nepuosa nepvoga
<10.1>”
1 2 3 4 41 42 5 6 7 8
Z<W) Bebinnathl Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6oT, ycayr, BCero 26000 X 13948 851,28 11 585 500,00 11 563 000,00
N0 KOHTpaKTam (40rosopam), niaHnpyembIM K 3aK/104eHNI0 B
COOTBETCTBYHOLLIEM (DMHAHCOBOM rofy € y4eToM TpeboBaHuii defepasbHOro
26400 3akoHa N 44-®3 1 depfepanbHOro 3akoHa N 223-$3 26400 X 13948 851,28 11 585 500,00 11 563 000,00
3a CueT cybeuanii, NpefocTassieMbIX B COOTBETCTBIUM C ab3aLieM BTOPbIM
26420 nyHkTa 1cTatby 78.1 BrogxeTHOro Kogekca Poccuiickoin degepatim 26420 X 13948 851,28 11 585 500,00 11 563 000,00
B TOM uucne:
26421 B cooTBeTCTBUM C PefepasbHbIM 3aKoHOM N 44-d3 26421 X 13948 851,28 11 585 500,00 11 563 000,00
26421 1 v3 HMX <10.1>: 26421.1 X 0231211000 362 101,28
26421.1 3 HAX <10.1>: 26421.1 X 02312R3040 1407 072,00 1260 800,00 1311 300,00
26421.1 ¥3 HUXx <10.1> 26421.1 X 0235111000 2 695 678,00
MTOro no KOHTpaKTam, niaHnpyeMbiM K 3aKN04EHUIO B COOTBETCTBYIOLLIEM
(h1HaHCOBOM rofy B COOTBETCTBUM ¢ PefepanbHbIM 3akoHOM N 44-d3, o
26500 COOTBETCTBYIOLLIEMY rody 3aKyrKu 26500 13948 851,28 11 585 500,00 20 503 400,00
26510 BTOM yucC/e M0 rofy Havasa 3aKyrnKu: 26510 2022 13948 851,28
26510 BTOM uumCne Mo rody Hayana 3aKymnku: 26510 2023 11 585 500,00

26510 BTOM umMcne No rody Hayana 3aKynku: 26510 2024 20 503 400,00



PYyKOBOAMTENb YUpeXaeHUs
(YnonHOMOYEHHOE INLL0 YUpPeXaeHUs)

NcnonHutens

COIr'MACOBAHO

(nognuce)

" 20 T

(BOMKHOCTB) (noanuce)

(BoMKHOCTB) (thammnnus, nHULManbI)

(HaMMeHOBaHMe [OMHKHOCTM YMONHOMOUYEHHOTO /INLA OpraHa-yupeanTens)

(pacLumdpoBka nognucu)

(pacwmthpoBka nognucu)

(TenedoH)



